MUNICIPIO DE ANGOSTURA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

IC-EA-01-2006

2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

5,901,041.80

499,754.33
1,900,513.13
55,149.86
2,406,612.33

106,788,707.42

117,551,778.87

42,802,266.14
4,087,462.54
14,997,205.69

31,444,811.61

2,707,383.18

2,671,956.38

906,600.84

159,092,377.67

196,823,129.68

102,791,875.10
9,224,839.39
25,981,318.38

6,346,150.59 8,338,688.53
Transferencias al Resto del Sector Publico 523,716.32 2,219,736.39
Subsidios y Subvenciones 10,000.00 537,582.23
Ayudas Sociales 4,014,377.74 3,270,527.88
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones 8,721.39
Aportaciones
Convenios 296,702.12 10,765,231.04
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica 401,842.28 2,644,764.30

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,031,257.44 1,914,692.61
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 220,755.82

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable 4,422,282.97
Total de Gastos y Otras Pérdidas 74,740,458.07 172,111,538.82

42,811,320.80 24,711,590.86

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. AGLAEE MONTOYA MARTINEZ ING. HERIBERTO TAPIAARMENTA C. HELEN ANGULO CASTRO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REGIDORA DE LA COMISION DE HACIENDA
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